
BERLIOZ RZ F1 (12-308)

 

  

*Jauna, partenokarpa šķirne audzēšanai uz lauka 

*Ļoti agra, ātri sāk ražot 

*Samērā mazas un gaišas lapas 

*Augsta izturība pret īsto miltrasu un kraupi 

*Vidēja izturība pret gurķu mozaīkas vīrusu 

*Augļi rupjkārpaini ,zaļā krāsā, vienveidīgi un slaidi visu sezonu 

*Ļoti maza, kompakta sēklu kamera 

*Garuma un diametra attiecība 3,1:1 

Berlioz augļi aug vienmērīgi un ne pārāk ātri, tas ļauj audzētājam 

novākt augstas kvalitātes mazākus gurķus. Viegli audzēt, jo             

Berliozam raksturīgas mazas lapas, kas atvieglo augļu atrašanu 

ražas novākšanas laikā. Augļi aromātiski un kraukšķīgi, tāpēc 

piemēroti uzkodām. Augļu  kvalitāte un izturība padara Berliozu 

par Premium klases produktu. Ideāli piemēroti mazsālīto gurķu 

ražošanai un konservēšanai. 


